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1

質問事項

（別添2）仕様書

3ページ目：

（4）循環型ファッション推進のためのラベリングに関する質問

・このラベリングとは、例えば公益財団法人 日本環境協会の「エコ

マーク」のようなエコマークの制度、エコマークのデザイン、海外の

ラベル機関との相互認証などの活動全体を指し、その活動全体の検討

等と理解してよいか？

ご理解の通りです。

製品の性質や利用場面によって複数のラベリングが必要になると考

えており、その整理から行っていただくことになります。

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　　質問回答


